
 1 

U S N E S E N Í 
76. schůze Rady města Klimkovic konané dne 20.12.2005 

Rada města po projednání: 
 
580/76  zvolila 
580.1 ověřovatelem zápisu 76. schůze rady města pana Ing. Zbyňka Richtera  
 

581/76  schválila 
581.1 program 76. schůze rady města  
581.2 s platností od 1.1.2006 úpravu Organizačního řádu MěÚ ve věci oprávněných úředních 

osob dle zákona 500/2004 Sb., správní řád   
 

582/76  bere na vědomí 
582.1 nesouhlas manželů Hraškových, bytem Hýlov 37 s umístěním zpomalovacích prahů           

na místní komunikaci na Hýlově a po projednání rada města potvrzuje své původní 
rozhodnutí o umístění těchto prahů  

582.2 žádost SmVaK, a.s. o změnu stanoviska města Klimkovic ve věci úpravy povrchu 
komunikace na Hýlově po provedení rekonstrukce vodovodu na Hýlově a navrhují pouze 
úpravu v místě výkopu.   Rada města trvá na svém původním stanovisku a požaduje 
překrytí komunikace v celé šíři.  

582.3 informace o výstavě cestovního ruchu a lázeňství Region Tour 2006  
582.4 ukončení pracovního poměru vedoucí finančního odboru MěÚ k 31.12.2005 v souvislosti  

s odchodem do starobního důchodu  
 

583/76  rozhodla 
583.1 podat žádost Ministerstvu pro místní rozvoj ČR o dotaci na inform. systém ve městě  
583.2 o výběru zhotovitele zakázky "Údržba veřejného osvětlení Klimkovic" a uzavření smlouvy 

o dílo s firmou ELPOL s.r.o., Janovská 120/11a, Ostrava-Polanka za podmínek dle zápisu 
  

583.3 o zakoupení ceny do tomboly reprezentačního plesu města a projednala další organizační 
záležitosti s tímto plesem spojené  

583.4 vyhovět žádosti nájemce nebytových prostor v domě čp. 71 pana P.Mariáše a souhlasila  
s umístěním hutního materiálu na vstupní rampě do prodejny za podm. dle zápisu  

583.5 v rámci svěřené pravomoci  o úpravě rozpočtu pro rok 2005 - rozpočtovém opatření č. V, 
kterým se snižují výdaje 6409 5901 o 6.190,- Kč a zvyšují výdaje 4316 5331 příspěvek 
Domovu důchodců o 6.190,- Kč na zakoupení televizoru  

583.6 poskytnout ZUŠ Klimkovice v souladu se Zásadami o poskytování příspěvků na volně-
časové aktivity dětí a mládeže částku 20.000,- Kč na účast na IV. Evropském festivalu 
akordeonových orchestrů v Praze  

583.7 vyplatit panu Bohumíru Kaštovskému odměnu ve výši 1.000,- Kč za  údržbu věžních 
hodin  

 

584/76  revokuje 
584.1 své usnesení č. 569.2 a rozhodla ověřit nutnost kácení stromů při výstavbě plotu                    

u házenkářského hřiště provedením šetřením na místě samém zástupci rady města, 
zástupci TJ Sokol, popř. komise výstavby a komise životního prostředí  

 

585/76  stanovila 
585.1 termíny schůzí rady města v I.čtvrtletí roku 2006 takto: 10.1., 24.1., 14,2., 7.3., 28.3. 

Termín zasedání zastupitelstva města: 21.3.2006  
 



 2 

586/76  projednala 
586.1 informace o rozbití billboardu města u ulice Čs. armády a šetření Policie ČR v této věci        

a rozhodla svolat schůzku vedení města se zástupci TJ Klimkovice k projednání této 
záležitosti  

586.2 dopis Úřadu městského obvodu Ostrava-Polanka ve věci průjezdu nákladních aut ulici 
Sjednocení v Polance a konstatovala, že větší část stavebních prací na ulici Fonovické   
již byla provedena a tudíž dojde ke snížení dopravní zátěže ulic. Město Klimkovice 
připravuje změnu ÚP v lokalitě ul. Fonovické, jejíž součástí je i dopravní řešení této 
lokality.  

 

587/76  doporučuje 
587.1 zastupitelstvu města souhlasit s pořízením dílčí změny Územního plánu města Klimkovic 

pro pozemek parc.č. 2695 v k.ú. Klimkovice a části pozemku PJK (22) v k.ú. Václavovice 
na zónu bydlení s tím, že náklady uhradí žadatelka včetně pořízení potřebného počtu 
tisku  

 

588/67  nemá námitek 
588.1 ke stavbě SmVaK, a.s., "Rekonstrukce stávajícího vodovodního řádu - přemostění         

OC DN 100 m na ul. U Barevny - v célce 12 m"  
588.2 ke stavbě posilovací tlakové stanice v lokalitě Mexiko na pozemku parc.č. 2132,          

kterou má SmVaK a.s. záměr realizovat v roce 2006  
 

589/67  zřizuje 
589.1 Školskou radu při Základní škole Klimkovice, okr. Nový Jičín  
 

590/76  vydává 
590.1 zřizovací listinu Školské rady při Základní školy Klimkovice, okr. Nový Jičín  
 

591/76  jmenuje 
591.1 dva členy Školské rady při Základní škole Klimkovice, okres Nový Jičín, a to                      

Ing. Petra Večerku a Ing. Ivanu Míčkovou  
591.2 Ing. Ivanu Míčkovou vedoucí finančního odboru MěÚ s účinností od 1.1.2006  
 

592/76  odložila 
592.1 návrh odboru hospodářsko - technického na zrušení septiků a žump pro kanalizační 

sběrače A,B,D, a to do doby projednání tohoto návrhu v komisi výstavby  
 

593/76  ukládá 
593.1 HTO upozornit písemně SmVaK a.s. na častý výskyt poruch na vodovodním řadu na ulici 

Ostravské  
593.2 komisi životního prostředí, dopravy a bezpečnosti zabývat se výhledově návrhem výsadby 

zeleně na ulici Lidické  
 
594/76  jmenovala 
594.1 výběrovou komisi pro stavbu "Chodník Hýlov - II. etapa" ve složení Ing. Šiler,                    

Ing. Kremitovský, Ing. Richter, Ing. Malík, Ing. Král, Ing. Gaj, Ing. Večerka  
 
 
 
 
Ing. Pavel Malík Ing. Zbyněk Richter 
starosta člen rady města 


